
Obec Dymokury
Revolu ní 97                                         č www.dymokury.cz                               tel.: 325635112

289 01 Dymokury                                                                     e-mail:   dymokury@dymokury.cz  

Zápis .6/ 2007č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 18. dubna  2007

Zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č
P ítomno: 8 len  zastupitelstva obceř č ů
Omluven: Ing. Javo ík Petr, Kadlec Pavel, Sobota Pavel            ř

Program: 1) Zahájení 
            2) Územní plán obce Dymokury
            3) P j ky zů č  fondu rozvoje bydlení
            4) Delegát na valnou hromadu VaK Nymburk
            5) Prodej bytů
            6) Informace o innosti kontrolního výboruč
            7) R zné – diskuseů

1) Zahájení 
Starosta obce v 19.00 zahájil jednání za p ítomnosti 8 len  zastupitelstva. P ivítal Ing.arch.Michaeluř č ů ř
Štádlerovou ze spole nosti PAFF-architekti, v.o.s..č
K programu jednání nebyl podán žádný pozm ovací ani dopl ující návrh. Po úvodním slovu starostyěň ň
k významu územn  plánovací dokumentace (dále ÚPD) p edal slovo a požádal Ing.arch. Štádlerovouě ř
o objasn ní n kterých bod  návrhu smlouvy vypracování ÚPD. ě ě ů

2) Územní plán obce Dymokury
Ing.arch. Štádlerová doplnila a podala ucelenou informaci a významu a postupu p i vypracování ÚPD.ř
Objasnila termíny: „z izovatel, objednatel, po izovatel, zhotovitel, pov ená osoba, kvalifikovanář ř ěř
osoba,…“ ., podle nového stavebního zákona. Vysv tlila n které lánky návrhu smlouvy o dílo naě ě č
vypracování ÚPD. Návrhu smlouvy bude dopln n o sankce. P edala kontakt na p ípadnéhoě ř ř
po izovatele ÚPD. O po izovateli rozhodne zastupitelstvo obce. M že být m sto Pod brady neboř ř ů ě ě
kvalifikovaná osoba. Starosta ukon il diskusi kč  ÚPD ve 20.00 a pod koval Ing.arch. Štádlerové zaě
dopl ující vysv tlení a zodpov zení všech dotaz . ň ě ě ů
Po krátké p estávce starosta p edložil návrh, aby zhotovitelem ÚPD byla PAFF-architekti, v.o.s.ř ř

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -

3) P j ky zů č  fondu rozvoje bydlení
Na ú tu FRB kč  18.dubnu 2007  779.000,- K .č
Ve vyhlášeném termínu a do výb rového ízeni byly za azeny dv  žádosti o poskytnutí p j ky zě ř ř ě ů č  FRB.
1) Ing. Málek Bed ich, 120.000,- K  na nemovitost p.46 vř č č  k.ú. Dymokury
2) Obec Dymokury, ástka bude up esn na (do 400.000,-K ) na nemovitost p.201 vč ř ě č č  k.ú. Dymokury
Pro poskytnutí p j ky zů č  FRB Ing. Málkovi Bed ichovi.ř

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -
Schválení p j ky obci Dymokury bude projednáno po up esn ní náklad  rekonstrukce p.201.ů č ř ě ů č



4) Delegát na valnou hromadu VaK Nymburk
Jako delegát na valnou hromadu VaK Nymburk (bude se konat 10.kv tna 2007) navržen starostaě
obce Jaroslav ervinka.Č

PRO: 7                         PROTI: -                       ZDRŽEL SE: 1

5) Prodej byt  ů v p.281 vč  k.ú. Dymokury.
V druhém kole se o byt v p.281 p ihlásili manželé Barbora a Stanislav Forstová. Nemovitost ječ ř
zapsána na LV .1 obec Dymokury, ale je nutné rozd lit na ty i byty. Zápis u katastrálního ú aduč ě č ř ř
zajistí obec. K tomu je t eba doložit notá ský zápis (JUDr. Marcela Svobodová, M stec Králové)ř ř ě
estného prohlášení o ty ech bytech vč č ř  nemovitosti p.281 ( p.280 a p.287). č č č

Starosta zjistí možnost spojení notá ského zápisu estného prohlášení sř č   kupní smlouvou na prodej
prvního bytu v nemovitosti p.281.č
Pro prodej bytu v p.281 podle znaleckého posudku manžel m Forstovým.č ů

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -
Další nabídka prodeje byt  vů  p.281 a p.280 bude up esn na po vypracování znaleckých posudk .č č ř ě ů
(Ladislav N me ek, znalec oboru nemovitostí)ě č

6) Informace o innosti kontrolního výboru (KV)č
Mgr.Dušánek Michal, len kontrolního výboru p ednesl zprávu o innosti KV a provedenýchč ř č
kontrolách za b ezen 2007 podle zápisu ze sch ze KV ze dne 21.3.2007 a p edložil ke schváleníř ů ř
aktualizovaný Rámcový plán innosti KV 1/07 až 10/07 (dále plán).  Všichni zastupitelé obdrželič
kopie plánu a plán schvalují.

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -
Plán bude p iložen kř  originálu tohoto zápisu z jednání zastupitelstva.
Kontrolní výbor vypracuje a p edá starostovi obce zápisy zř  dosud provedených kontrol. Do 14.5.2007.

7) R zné – diskuseů
7/1 Finan ní výbor a starosta p ipraví návrh rozpo tového opat ení .1č ř č ř č
 Dotace 121.000,-K  na p ístavbu školky, dotace 40.000,-K  na úroky zč ř č  úv ru, mzdové náklady naě
zam stnance obce (cca 205.000,-K ). Termín: do 14.kv tna 2007.ě č ě

7/2 Dokon ení vým ny oken na nemovitosti p.32 (bývalá škola Svídnice). Okna (8 kus ) vyrobila f.č ě č ů
Konyvka –Velký Osek (jsou již v p.32 uloženy). Demontáž stávajících a nutné zednické práce p ič ř
vým n  nabízejí: f. Konyvka, Velký Osek za  58.000,- Kě ě č
                             f. Bureš Petr, Svídnice za 23.500,- K .č
Návrh aby zbývající práce provedla f. Bureš Petr, Svídnice

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -

7/3 Návrh MO RS Dymokury na bezplatný p evod klubovny „U udly“ do majetku obce. StavbaČ ř Č
MO RS Dymokury na pozemku obce Dymokury. Starosta pozve zástupce MO RS na další jednáníČ Č
zastupitelstva obce a MO RS písemn  vyrozumí, že se sČ ě  návrhem zastupitelstvo obce za aloč
zabývat.

7/4 Návrh na ú ast vč  sout ži Vesnice roku 2007. Pro ú ast.ě č
 PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -



7/5 Návrh uspo ádat ve ejnou sbírku (v po adí druhou) na opravu h bitovní zdi vř ř ř ř  k.ú. Dymokury.
První sbírka vynesla 89.520,- K  (44.760,-K  ob ané + 44.760,-K  obec Dymokury). I pro druhouč č č č
sbírku stejné pravidlo, co se vybere od ob an , to p idá i obec Dymokury. Sbírka je na t i roky. Abyč ů ř ř
se poda ilo dokon it opravu zbylé ásti h bitovní zdi je pot eba požádat i další právnické a podnikajícíř č č ř ř
osoby a také se pokusit více zapojit majitele tj. ímskokatolickou církev Hradec Králové). Proř
vyhlášení ve ejné sbírky.ř

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -

7/6 Schválení záv re ného ú tu DSO Královem stecko za rok 2006. DSO (mikroregioně č č ě
Královém stecko) byl rozhodnutím zastupitelstev lenských obcí vě č  záv ru roku 2006 zrušen.ě
Záv re ný ú et DSO Královém stecko v etn  zprávy o výsledku kontroly hospoda ení za rok 2006 jeě č č ě č ě ř
k dispozici na OÚ Dymokurech (M stec Králové nebo Záhornice). Ze záv re ného ú tu vybírámě ě č č
p ehled o financích a pohybech na ú tu. ř č
Po áte ní stav na ú tu 1.065,-Kč č č č Celkové pohyby na ú tu za rok 2006 -1.065,- Kč č
Stav financí na ú tu  kč  31.12.2006   0 K . č
Pro schválení záv re ného ú tu DSO Královem stecko.ě č č ě

PRO: 8                        PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -

7/7 Zam stnanec obce. Ve vyhlášeném termínu bylo podáno 5 žádostí. Zě  podaných žádostí k dalšímu
jednání bude pozván p. Sobota Pavel.

7/8  CSZS Pod brady kě  dnešnímu dni nep edložilo vyú tování roku 2006 zejména ve vazb  keř č ě
klient m, kte í sociální a zdravotní služby využívají. Po et ob an  zů ř č č ů  Dymokur a náklady na jednoho
ob ana. Nedodalo ani aktuální propaga ní materiály. Starosta si vyžádá u p.T ískové E. – editelky,č č ř ř
vysv tlení a dodate né dodání slíbených materiál . ě č ů

U s n e s e n í  . 6/ 2007č
Zastupitelstvo obce schvaluje:
6/ 2007/ 1   Program jednání 
6/ 2007/ 2   Zhotovitele ÚPD firmu PAFF-architekti v.o.s.
6/ 2007/ 3   P j ku zů č  FRB pro Ing. Málka Bed ichař
6/ 2007/ 4   Delegáta na valnou hromadu VaK – Jaroslava ervinkuČ
6/ 2007/ 5   Prodej bytu v p.281 manžel m Forstovýmč ů
6/ 2007/ 6   Rámcový plán innosti kontrolního výboru vč  roce 2007
6/ 2007/ 7/2 Stavební práce p i vým n  oken na p.32 vř ě ě č  k.ú.Svídnice f.Bureš Petr
6/ 2007/ 7/4 Ú ast vč  sout ži Vesnice roku 2007 ě
6/ 2007/ 7/5 Uspo ádání ve ejné sbírky na opravu h bitovní zdi vř ř ř  k.ú.Dymokury
6/ 2007/ 7/6 Záv re ný ú et DSO Královém steckoě č č ě
  
Zastupitelstvo obce bere na v domí:ě



6/ 2007/ 3   Žádost obce Dymokury o poskytnutí p j ky zů č  FRB 
6/ 2007/ 6    Informaci o innosti kontrolního výboruč
6/ 2007/ 7/3 Návrh MO RS na bezplatný p evod klubovny do majetku obceČ ř

Zastupitelstvo obce ukládá:
6/ 2007/ 6  Kontrolnímu výboru vypracování a p edání zápis  zř ů  dosud provedených kontrol               
                   starostovi  termín: do 14. kv tna 2007 ě
6/ 2007/ 7/1 Finan nímu výboru a starostovi obce p ipravit návrh rozpo tového opat ení .1/2007č ř č ř č
                    termín: do 14. kv tna 2007ě
6/ 2007/ 7/8 Starostovi vyžádat od CSZS Pod brady slíbené dokumenty sě  podáním vysv tleníě
                    termín: do 14. kv tna 2007ě

Zapsal:  28. dubna  2007                       Jaroslav ervinkaČ

Zápis ov ili:                Mgr. Kuneš František                           Mgr. Ambrož Pavelěř

Vyv šeno:  4. kv tna 2007ě ě
Sejmuto:

P íští jednání zastupitelstva obce 14. kv tna  2007 od 19.00 hodin zasedací místnost OÚ Dymokury.ř ě
Další zasedání zastupitelstva budou podle schváleného plánu tj. 4. ervna 2007, 2. ervence 2007 atd.č č


